
  S.C. Solighetto 1919
V.Brandolini 41
31053 - Pieve Di Soligo(TV)
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  Data Manifestazione: 16/06/2024

36° TROFEO GD DORIGO - 13^ M. O. SOGNO VENETO - 36^ M. O. ETTORE E CRISTIANO
FLORIANI 

Codice: 169542
Classe: (1.1 MJ) Juniores
Località: Pieve di Soligo, piazza Vittorio Emanuele ll', 1

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Pieve di Soligo
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio2 0.01 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio21111 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio21 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio21112 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio2111 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio2113 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio2112 0.00 Km 0.01 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Gaetano Schiratti 0.08 Km 0.09 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Gaetano Schiratti e Via Vincenzo Gioberti 0.42 Km 0.51 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Gaetano Schiratti e Via Vincenzo Gioberti11 0.00 Km 0.51 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Gaetano Schiratti e Via Vincenzo Gioberti1 0.00 Km 0.51 Km 13:00 13:00 13:00 13:00

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere e Via Pio X1 0.63 Km 1.15 Km 13:01 13:01 13:01 13:01

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere e Via Pio X2 0.00 Km 1.15 Km 13:01 13:01 13:01 13:01

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere e Via Pio X 0.00 Km 1.15 Km 13:01 13:01 13:01 13:01

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli1111 1.02 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli11 0.00 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli11112 0.00 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli111 0.00 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli11111 0.00 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Dei Colli1 0.00 Km 2.17 Km 13:03 13:03 13:02 13:02

Farra di Soligo
(Treviso)

Via San Gallo e Via Dei Bert 0.51 Km 2.68 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via San Gallo e Via Dei Bert1 0.00 Km 2.68 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via San Gallo e Via Dei Bert2 0.00 Km 2.68 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Chiesiola e Via Dei Bert 0.02 Km 2.70 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Chiesiola e Via Dei Bert11 0.00 Km 2.70 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Chiesiola e Via Dei Bert1 0.00 Km 2.70 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Muratori e Via San Gallo e Via Dei Bert 0.08 Km 2.78 Km 13:04 13:03 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Muratori 0.15 Km 2.94 Km 13:04 13:04 13:03 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Guglielmo Marconi2 0.25 Km 3.19 Km 13:05 13:04 13:04 13:03

Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre21 0.20 Km 3.39 Km 13:05 13:04 13:04 13:04

Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre2 0.00 Km 3.39 Km 13:05 13:04 13:04 13:04



Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre22 0.00 Km 3.39 Km 13:05 13:04 13:04 13:04

Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre111 0.21 Km 3.60 Km 13:05 13:05 13:04 13:04

Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre11 0.00 Km 3.60 Km 13:05 13:05 13:04 13:04

Farra di Soligo
(Treviso)

Via I Settembre1 0.00 Km 3.60 Km 13:05 13:05 13:04 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Lino Toffolin2 0.21 Km 3.81 Km 13:06 13:05 13:04 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Lino Toffolin11 0.21 Km 4.02 Km 13:06 13:05 13:05 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Lino Toffolin1 0.00 Km 4.02 Km 13:06 13:05 13:05 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Lino Toffolin 0.00 Km 4.02 Km 13:06 13:05 13:05 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Roma e Via Roggia e Via Privata Rivasecca2 0.14 Km 4.15 Km 13:06 13:05 13:05 13:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Piazza Libertà e Via Brando Brandolini e Via Francesco Fabbri 0.42 Km 4.58 Km 13:07 13:06 13:05 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Brando Brandolini e Vicolo Cieco1 0.10 Km 4.68 Km 13:07 13:06 13:06 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Brando Brandolini e Vicolo Cieco2 0.00 Km 4.68 Km 13:07 13:06 13:06 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Brando Brandolini e Vicolo Cieco 0.00 Km 4.68 Km 13:07 13:06 13:06 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte111 0.08 Km 4.76 Km 13:07 13:06 13:06 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via San Gallet 0.12 Km 4.87 Km 13:07 13:06 13:06 13:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri51 0.47 Km 5.34 Km 13:08 13:07 13:06 13:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri5 0.00 Km 5.34 Km 13:08 13:07 13:06 13:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri52 0.00 Km 5.34 Km 13:08 13:07 13:06 13:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri61 1.89 Km 7.23 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri6 0.00 Km 7.23 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri62 0.00 Km 7.23 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri e Via Costa1 0.19 Km 7.43 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri e Via Costa 0.00 Km 7.43 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri e Via Costa11 0.00 Km 7.43 Km 13:11 13:10 13:09 13:08

Refrontolo (Treviso) Via Costa4 0.89 Km 8.31 Km 13:13 13:11 13:10 13:09

Refrontolo (Treviso) Via Costa42 0.00 Km 8.31 Km 13:13 13:11 13:10 13:09

Refrontolo (Treviso) Via Costa41 0.00 Km 8.31 Km 13:13 13:11 13:10 13:09

Refrontolo (Treviso) Via Cavalieri Di Vittorio Veneto e Via Vittoria e Via D. Capretta e Viale Degli Alpini 0.09 Km 8.40 Km 13:13 13:12 13:10 13:10

Refrontolo (Treviso) Via Cavalieri Di Vittorio Veneto e Via Nicolò Spada 0.19 Km 8.59 Km 13:13 13:12 13:11 13:10

Refrontolo (Treviso) Via Cavalieri Di Vittorio Veneto e Via Nicolò Spada2 0.00 Km 8.59 Km 13:13 13:12 13:11 13:10

Refrontolo (Treviso) Via Cavalieri Di Vittorio Veneto e Via Nicolò Spada1 0.00 Km 8.59 Km 13:13 13:12 13:11 13:10

Refrontolo (Treviso) Sp862 0.85 Km 9.45 Km 13:14 13:13 13:12 13:11

Refrontolo (Treviso) Sp861 0.00 Km 9.45 Km 13:14 13:13 13:12 13:11

Refrontolo (Treviso) Sp86 0.00 Km 9.45 Km 13:14 13:13 13:12 13:11

Refrontolo (Treviso) Via Mire3 1.07 Km 10.51 Km 13:16 13:15 13:13 13:12

 (Treviso) Via Mire4 1.96 Km 12.47 Km 13:19 13:17 13:16 13:14

Tarzo (Treviso) Località Madonna Di Loreto3 0.95 Km 13.42 Km 13:21 13:19 13:17 13:16

Tarzo (Treviso) Località Madonna Di Loreto2 0.01 Km 13.43 Km 13:21 13:19 13:17 13:16

Tarzo (Treviso) Località Madonna Di Loreto 0.00 Km 13.43 Km 13:21 13:19 13:17 13:16

Tarzo (Treviso) Località Madonna Di Loreto1 0.00 Km 13.43 Km 13:21 13:19 13:17 13:16

 (Treviso) Via Maset2 0.83 Km 14.25 Km 13:22 13:20 13:18 13:17

 (Treviso) Via Maset 0.00 Km 14.25 Km 13:22 13:20 13:18 13:17

 (Treviso) Via Maset1 0.00 Km 14.25 Km 13:22 13:20 13:18 13:17

 (Treviso) Via Dei Pascoli22 1.41 Km 15.67 Km 13:24 13:22 13:20 13:18

 (Treviso) Via Dei Pascoli2 0.00 Km 15.67 Km 13:24 13:22 13:20 13:18

 (Treviso) Via Dei Pascoli21 0.00 Km 15.67 Km 13:24 13:22 13:20 13:18

 (Treviso) Via Borgo Antiga 0.70 Km 16.37 Km 13:25 13:23 13:21 13:19

 (Treviso) Via Brandolini3 0.71 Km 17.07 Km 13:26 13:24 13:22 13:20

 (Treviso) Via Brandolini2 0.20 Km 17.27 Km 13:27 13:24 13:22 13:20

 (Treviso) Via Brandolini 0.00 Km 17.27 Km 13:27 13:24 13:22 13:20

 (Treviso) Via Brandolini1 0.00 Km 17.27 Km 13:27 13:24 13:22 13:20

 (Treviso) Strada e Via Colle 0.18 Km 17.45 Km 13:27 13:24 13:22 13:20

 (Treviso) Via Pianale 1.63 Km 19.08 Km 13:30 13:27 13:24 13:22



 (Treviso) Via Pianale1 0.00 Km 19.08 Km 13:30 13:27 13:24 13:22

 (Treviso) Via Pianale2 0.00 Km 19.08 Km 13:30 13:27 13:24 13:22

 (Treviso) Via Albino Luciani2 1.52 Km 20.59 Km 13:32 13:29 13:26 13:24

 (Treviso) Via Albino Luciani 0.00 Km 20.59 Km 13:32 13:29 13:26 13:24

 (Treviso) Via Albino Luciani1 0.00 Km 20.59 Km 13:32 13:29 13:26 13:24

 (Treviso) Via Albino Luciani3 0.42 Km 21.01 Km 13:33 13:30 13:27 13:25

 (Treviso) Via Chiesa 0.27 Km 21.28 Km 13:33 13:30 13:27 13:25

Refrontolo (Treviso) Via Fontane2 1.17 Km 22.45 Km 13:35 13:32 13:29 13:26

Refrontolo (Treviso) Via Fontane1 0.00 Km 22.45 Km 13:35 13:32 13:29 13:26

Refrontolo (Treviso) Via Fontane 0.00 Km 22.45 Km 13:35 13:32 13:29 13:26

Refrontolo (Treviso) Via Crevada e Strada non asfaltata 0.42 Km 22.87 Km 13:36 13:32 13:29 13:27

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame 0.76 Km 23.64 Km 13:37 13:33 13:30 13:28

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame2 0.00 Km 23.64 Km 13:37 13:33 13:30 13:28

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame3 0.00 Km 23.64 Km 13:37 13:33 13:30 13:28

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame12 1.53 Km 25.16 Km 13:39 13:35 13:32 13:30

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame11 0.00 Km 25.16 Km 13:39 13:35 13:32 13:30

Refrontolo (Treviso) Via Colvendrame1 0.00 Km 25.16 Km 13:39 13:35 13:32 13:30

Refrontolo (Treviso) Via Boschi21 1.01 Km 26.17 Km 13:41 13:37 13:34 13:31

Refrontolo (Treviso) Via Boschi2 0.00 Km 26.17 Km 13:41 13:37 13:34 13:31

Refrontolo (Treviso) Via Boschi22 0.00 Km 26.17 Km 13:41 13:37 13:34 13:31

Refrontolo (Treviso) Via Tessere21 1.54 Km 27.72 Km 13:43 13:39 13:36 13:33

Refrontolo (Treviso) Via Tessere22 0.00 Km 27.72 Km 13:43 13:39 13:36 13:33

Refrontolo (Treviso) Via Tessere2 0.00 Km 27.72 Km 13:43 13:39 13:36 13:33

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano2 1.27 Km 28.99 Km 13:45 13:41 13:37 13:34

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano21 0.00 Km 28.99 Km 13:45 13:41 13:37 13:34

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano22 0.00 Km 28.99 Km 13:45 13:41 13:37 13:34

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Guglielmo Marconi3 1.24 Km 30.22 Km 13:47 13:43 13:39 13:36

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Generale Giuseppe Vaccari 0.14 Km 30.37 Km 13:47 13:43 13:39 13:36

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte1111 4.92 Km 35.29 Km 13:55 13:50 13:46 13:42

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte1112 30.52 Km 65.81 Km 14:43 14:34 14:25 14:18

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere1 27.47 Km 93.28 Km 15:27 15:13 15:01 14:51

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere 0.00 Km 93.28 Km 15:27 15:13 15:01 14:51

Farra di Soligo
(Treviso)

Via Belvedere11 0.00 Km 93.28 Km 15:27 15:13 15:01 14:51

Farra di Soligo
(Treviso)

Viale Bon Bozzolla1 0.81 Km 94.09 Km 15:28 15:14 15:02 14:52

Farra di Soligo
(Treviso)

Viale Bon Bozzolla11 0.00 Km 94.09 Km 15:28 15:14 15:02 14:52

Farra di Soligo
(Treviso)

Viale Bon Bozzolla 0.00 Km 94.09 Km 15:28 15:14 15:02 14:52

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Roma31 1.91 Km 96.00 Km 15:31 15:17 15:05 14:55

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Roma3 0.00 Km 96.00 Km 15:31 15:17 15:05 14:55

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Roma311 0.00 Km 96.00 Km 15:31 15:17 15:05 14:55

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte 0.34 Km 96.33 Km 15:32 15:17 15:05 14:55

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri31 0.40 Km 96.74 Km 15:32 15:18 15:06 14:56

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri311 0.00 Km 96.74 Km 15:32 15:18 15:06 14:56

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri3 0.00 Km 96.74 Km 15:32 15:18 15:06 14:56

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri411 0.83 Km 97.56 Km 15:34 15:19 15:07 14:57

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri4 0.00 Km 97.56 Km 15:34 15:19 15:07 14:57

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Francesco Fabbri41 0.00 Km 97.56 Km 15:34 15:19 15:07 14:57

Refrontolo (Treviso) Via Costa311 2.18 Km 99.74 Km 15:37 15:22 15:10 14:59

Refrontolo (Treviso) Via Costa3 0.00 Km 99.74 Km 15:37 15:22 15:10 14:59

Refrontolo (Treviso) Via Costa31 0.00 Km 99.74 Km 15:37 15:22 15:10 14:59

Refrontolo (Treviso) Via D. Capretta 0.36 Km 100.11 Km 15:38 15:23 15:10 15:00

Refrontolo (Treviso) Via Liberazione11 0.32 Km 100.42 Km 15:38 15:23 15:10 15:00

Refrontolo (Treviso) Via Liberazione1 0.00 Km 100.42 Km 15:38 15:23 15:10 15:00

Refrontolo (Treviso) Via Liberazione 0.00 Km 100.42 Km 15:38 15:23 15:10 15:00



Refrontolo (Treviso) Via Liberazione e Via Faè 0.46 Km 100.88 Km 15:39 15:24 15:11 15:01

Refrontolo (Treviso) Via Liberazione e Via Faè11 0.00 Km 100.88 Km 15:39 15:24 15:11 15:01

Refrontolo (Treviso) Via Liberazione e Via Faè1 0.00 Km 100.88 Km 15:39 15:24 15:11 15:01

Refrontolo (Treviso) Via Boschi1 1.36 Km 102.24 Km 15:41 15:26 15:13 15:02

Refrontolo (Treviso) Via Boschi11 0.00 Km 102.24 Km 15:41 15:26 15:13 15:02

Refrontolo (Treviso) Via Boschi 0.00 Km 102.24 Km 15:41 15:26 15:13 15:02

Refrontolo (Treviso) Via Federa11 0.54 Km 102.78 Km 15:42 15:26 15:14 15:03

Refrontolo (Treviso) Via Federa 0.00 Km 102.78 Km 15:42 15:26 15:14 15:03

Refrontolo (Treviso) Via Federa1 0.00 Km 102.78 Km 15:42 15:26 15:14 15:03

Refrontolo (Treviso) Via Tessere11 0.68 Km 103.46 Km 15:43 15:27 15:14 15:04

Refrontolo (Treviso) Via Tessere 0.00 Km 103.46 Km 15:43 15:27 15:14 15:04

Refrontolo (Treviso) Via Tessere1 0.00 Km 103.46 Km 15:43 15:27 15:14 15:04

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano 0.90 Km 104.36 Km 15:44 15:29 15:16 15:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano1 0.00 Km 104.36 Km 15:44 15:29 15:16 15:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Conegliano11 0.00 Km 104.36 Km 15:44 15:29 15:16 15:05

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Guglielmo Marconi11 1.37 Km 105.73 Km 15:46 15:31 15:17 15:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Guglielmo Marconi 0.00 Km 105.73 Km 15:46 15:31 15:17 15:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Via Guglielmo Marconi1 0.00 Km 105.73 Km 15:46 15:31 15:17 15:06

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio1 0.54 Km 106.26 Km 15:47 15:31 15:18 15:07

Pieve di Soligo
(Treviso)

Parcheggio11 0.00 Km 106.26 Km 15:47 15:31 15:18 15:07

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte1 4.77 Km 111.03 Km 15:55 15:38 15:24 15:13

Pieve di Soligo
(Treviso)

Museo Toti Dal Monte11 14.70 Km 125.73 Km 16:18 15:59 15:43 15:30

Pieve di Soligo
(Treviso)

Fine 9.92 Km 135.64 Km 16:34 16:13 15:56 15:42
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